
e,

Zarządzenie Nr 37/2009
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 4 maja 2009 roku

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów
oraz operatora obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej komisji wyborczej

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych
na dzień 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r., Nr 25, poz. 219 ze zm.) oraz na podstawie
§ 6 ust. 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 marca 2009 roku w sprawie
warunków i sposobu wykorzystywania techniki elektronicznej przy ustalaniu wyników
głosowania i wyników wyborów oraz trybu przekazywania danych z protokołów
za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach posłów
do Parlamentu Europej skiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku, zarządza się
co następuje:

§1

Powołuje się Pana Łukasza Nowaka na koordynatora gminnego do obsługi informatycznej
wyborów, który pełnić też będzie funkcję operatora obsługi informatycznej pełnomocnika
rejonowej komisji wyborczej.

§2

Zakres zadań koordynatora gminnego do obsługi informatycznej wyborów oraz operatora
obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej komisji wyborczej stanowi załącznik do
niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Miasta i Gminy Kazimierza
Wielka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~RZ

1


